

WYKONAWCY

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na otrzymane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie 1:

W legendzie opraw oświetleniowych, w wybranych pozycjach pojawia się wymóg dot. atestu ENEC, i atestu PZH. Proszę o informację, czy atest ENEC jest konieczny, czy wystarczającym dokumentem byłaby deklaracja zgodności producenta opraw, pod kątem zgodności z normami i dyrektywami Parlamentu Europejskiego dot. wyrobów elektrycznych, oraz dodatkowo atest PZH ?.

Odpowiedź:

W legendzie opraw oświetleniowych, w wybranych pozycjach pojawia się wymóg dot. atestu ENEC, i atestu PZH. Informuję że dla wymienionych opraw atesty są konieczne ponieważ o jakości wyrobu decyduje technolog producenta który odpowiada prawnie (musi być dostępny do odpowiedzialności karnej). Deklaracja zgodności tego nie obejmuje.

Pytanie 2:

Odnosząc się do przedmiaru w pozycji 7 oprawa biurowa A4 -LED 33W widnieje ilość 141 sztuk natomiast w zestawieniu opraw wraz z parametrami pozycja ta została przedstawiona w ilości 84 sztuk. Którą ilością wymienionej oprawy mamy się sugerować ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że należy przyjąć zgodnie z zestawieniem w opisie oprawa biurowa:

A3 -LED 25W ma być ilość 141 sztuk

A4 -LED 33W ma być ilość 84 sztuk

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter, nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert bez zmian.

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma. W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)